
o 
ZARZĄDZENIE Nr 13/2017 

Burmistrza Miasta przedborza 

z dnia 14 lutego 2017r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Przedborzu 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 406 z późn . zm.). oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2016, poz. 446 z późn . zm.) 

Burmistrz Miasta Przedborza 

zarządza co następuje: 

§ 1. 

Powierzam Pani Halinie Mikuszewskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

w Przedborzu na okres od dnia 17 lutego 2017r. do czasu powołania Dyrektora Miejksiego Domu 

Kultury w Przedborzu wyłonionego w trybie przepisów art. 15 lub art. 16 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej albo do czasu powierzenia zarządzania 

instytucją kultury osobie fizycznej lub prawnej w trybie przepisów art. 15a tej ustawy, nie dłużej jednak 

niż na okres jednego roku od dnia powierzenia. 

§ 2. 

Wysokość wynagrodzenia i inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

Wykonanie zarządzenia powierza się : 

1) Sekretarzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

.... 
mw in i J\,jifr:w.:;. N~czvii,;;ki 


